
UCHWAŁA NR XXV/173/20 
RADY GMINY JEŻOWE 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego oraz przekazania 
według właściwości petycji w sprawie zmiany przepisów prawa cywilnego, gospodarczego i podatkowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r., 
poz. 506)  oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. z 2018 r., poz. 870) Rada Gminy 
Jeżowe uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 Petycję wniesioną przez Panią Renatę Sutor w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego, 
uznaje się za bezzasadną. 

2. Petycję wniesioną przez Panią Renatę Sutor w zakresie zmiany przepisów prawa cywilnego, 
gospodarczego i podatkowego przekazuje się organowi właściwemu do jej rozpatrzenia. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji zawiera załącznik do uchwały, stanowiący jej integralną część. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Koc 

Id: 7C7D5DE8-1271-4D61-B95D-ED62E63943F7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXV/173/20 

Rady Gminy Jeżowe 

z dnia 7 lutego 2020 r. 

Uzasadnienie. 

Petycja Pani Renaty Sutor  z dnia 18 listopada 2019r zawiera postulaty  w zakresie  zmiany prawa 
miejscowego, które zostały opisane  w pkt 1 petycji. Pozostałe punkty petycji, tj 2-9 zawierają postulaty 
zmiany przepisów prawa powszechnie obowiązującego rangi ustawowej lub rozporządzeń wykonawczych 
i zgodnie z art. 6 ust2 ustawy o petycjach, zostaną przekazane do podmiotu właściwego do jej rozpatrzenia, 
o czym wnosząca petycję zostanie zawiadomiona. 

Odnosząc się do postulatu Pani Renaty Sutor w zakresie wprowadzenia nieodpłatnych miejsc 
parkingowych wskazuje się, że na terenie Gminy Jeżowe istnieją miejsca parkingowe, za które nie jest 
pobierana  opłata (Kościoły, cmentarze) Nie ma natomiast na terenie gminy szpitali i co za tym idzie 
parkingów przyszpitalnych. 

W kwestii funkcjonujących na terenie szpitali sklepów, punktów gastronomii lub usługowych 
zarządzający szpitalami zobowiązani są dokonać wyboru podmiotów zewnętrznych zgodnie z przepisami 
prawa a działalność ta jest prowadzona przez prywatnych przedsiębiorców. Z uwagi na obecną gospodarkę 
rynkową nie ma możliwości wpływu  na wysokość cen określanych przez prowadzących takie punkty. 
Zarządzający szpitalami nie mogą ingerować w funkcjonowanie prywatnej działalności. W związku 
z powyższym petycję wniesioną przez Panią Renatę Sutor w zakresie zmiany przepisów prawa miejscowego 
poprzez wprowadzenie nieodpłatnych miejsc parkingowych przed Kościołami, cmentarzami oraz szpitalami 
oraz by we wszystkich szpitalach ceny sprzedawanych produktów żywnościowych nie przekraczały cen 
detalicznych obowiązujących w zwykłych sklepach uznaje się za bezzasadną.

Id: 7C7D5DE8-1271-4D61-B95D-ED62E63943F7. Podpisany Strona 1




